
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/305/17 

RADY GMINY PRUSZCZ 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Pruszcz na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r poz. 446) oraz art. 165, 173, 184, 188 i 195 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz.1870.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/249/16 Rady Gminy Pruszcz z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Pruszcz na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:  

w „§ 1. Określa się podstawowe wielkości budżetu gminy: 

1. Prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 40 997 211,72 w tym: dochody bieżące - 36 948 483,42 

dochody majątkowe - 4 048 728,30: 

1) dochody własne 11 394 438,74 w tym: dochody bieżące 11 229 438,74, dochody majątkowe 165 000,00; 

2) subwencja ogólna 13 450 656,00; 

3) dotacje 13 935 070,21; 

4) środki z funduszy strukturalnych 1 843 148,75; 

5) środki z WFOŚiGW 111 764,30; 

6) fundusz spójności 33 237,00; 

7) fundusz społeczny 228 896,72 

- prognozowane dochody według ważniejszych źródeł przedstawia załącznik Nr 1, prognozowane dochody 

według szczegółowej klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik Nr 2; 

2. Określa się wydatki budżetu gminy 41 997 211,72 w tym: wydatki bieżące - 34 974 710,40 wydatki 

majątkowe - 7 022 501,32. Planowane wydatki budżetu w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej przedstawia załącznik Nr 3: 

1) W wydatkach bieżących wyodrębnia się na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 14 321 067,94, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań gminy - 7 716 519,89, 

c) dotacje na zadania bieżące - 1 458 300,00, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 11 228 822,57, 

e) wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA), oraz inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi - 

0,00, 

f) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku budżetowym - 

0,00, 

g) wydatki na obsługę długu gminy 250 000,00; 

2) W wydatkach majątkowych wyodrębnia się na- załącznik Nr 4: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy realizowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3205



państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), oraz inne środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi - 7 022 501,32, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00, 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00. 

4. Określa się wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu europejskiego na kwotę 

2 386 288,63 - załącznik Nr 5. 

7. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - załącznik Nr 5,6: 

1) dochody w kwocie 10 655 282,68; 

2) wydatki w kwocie 10 655 282,68.”. 

 

§ 2. Załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 uchwały 

Nr XXXI/249/16 Rady Gminy w Pruszczu z 29.12.2016 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Przemysław Sznajdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3205



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/305/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Plan dochodów budżetowych na rok 2017 wg ważniejszych źródeł pochodzenia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3205



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3205



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3205



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3205



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/305/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Prognozowane dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3205



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3205



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/305/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Plan wydatków budżetowych w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3205



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3205



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3205



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3205



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3205



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/305/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3205



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3205



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/305/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

 

 Klasyfikacja budżetowa Realizacja Wartość zadania Planowany limit 

wydatków 
1.Kompleksowa termomodernizacja 
Energetyczna Urzędu Gminy w Pruszczu 

75023 
§ 6058- 950 845,28 
§ 6059- 53 831,32 

Urząd Gminy 1 004 676,60 1 004 676,60 

2.Kompleksowa termomodernizacja 
Energetyczna budynku szkoły 

podstawowej w miejscowości Łowinek 

80101 
§ 6058- 571 683,38 
§ 6059- 89 164,12 

Urząd Gminy 660 847,50 660 847,50 

3.Kompleksowa termomodernizacja 
Energetyczna budynku szkoły 
podstawowej w miejscowości 
Niewieścin 

80101 
§ 6058- 320 620,09 
§ 6059- 107 388,74 

Urząd Gminy 428 008,83 428 008,83 

4. Przygotowanie lokalnego programu 
rewitalizacji Gminy Pruszcz na lata 
2017-2023 

75023 
§§ 4398,4018,4118, 
4128,4178,4218, 
4308- 33 237,00 
§§ 4399,4019,4119, 
4129,4179,4219, 
4309 - 3 693,00 

Urząd Gminy 36 930,00 36 930,00 

5. Łączy nas nauka 85395 
§§ 
4017,4117,4127,417 
7,4217,4247,4307,4 
707 228 896,72 
- 228 896,72 
§§ 
4019,4119,4129,417 
9,4219,4249,4309,4 
709 - 26 928,98 

Gminne 

Centrum 
Oświaty 

417 498,20 w tym 
20 875,00 wkład 

niepieniężny 

255 825,70 

Razem wydatki 2 386 288,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3205



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/305/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Plan finansowy dotacji celowych z administracji rządowej na rok 2017 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3205



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/305/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3205


		2017-08-22T10:23:00+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




